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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP2044A - PENGANTAR ASUHAN KEBIDANAN

Program Studi : BID-REG

Kelas/Tahun Akd : IIA/1

Dosen : Ani Triana SST, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19041002 WINDA TRI PURWANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

2 19041003 SITI GELDA FAFITA VAN PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

3 19041005 LUSIANA AYUMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

4 19041006 NYIMAS SITI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

5 19041007 SITI ZALEHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

6 19041008 SARIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

7 19041009 NUZULIA NUR RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

8 19041010 IVANKA AL UMAMANIR FANAHALINH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

9 19041012 Elza Fitri H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

10 19041013 T SOFIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

11 19041014 NURUL FATIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

12 19041015 FITRI HERLINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

13 19041016 CICI SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

14 19041017 INDA SEPTIA RISMAULI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

15 19041020 ZULFA NOVIA YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

16 19041021 ANGGELA DWI PUTRI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50



17 19041022 RETNI AYU MANINGSEH UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

18 19041023 OPTA PIANA REZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

19 19041027 LESTARI MEILINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

20 19041028 MUDIA KOMAROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

21 19041030 MARTHA ANJELA SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

22 19041032 NILAM RIZKY YULIA EFENDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

23 19041033 TRI ARSIH RAMADONA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

24 19041034 PAMELA JEFRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

25 19041035 SITI NURLAILATUL KHIKMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

26 19041036 PUTRI APRITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

27 19041037 DEVI SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

28 19041038 RAHMA YULIA RASKITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

29 19041039 RANTIMANG M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 7/16 44

30 19041040 FAUZIYAH PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

31 19041041 DHESLIA NUR ARIFIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

32 19041043 APRIANGGIY MAULANA SITUMEANGH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 7/16 44

33 19041044 RIZKY ADHA PRAMUJA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 8/16 50

Pekanbaru, 12 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ani Triana SST, M.Kes
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP2044A - PENGANTAR ASUHAN KEBIDANAN

Kelas/Tahun Akd : IIA/1

Program Studi : BID-REG

Dosen : Ani Triana,SST, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-03-03 1 Konsep Dasar Kehamilan

2 2020-03-10 2 Konsep Dasar Persalinan

3 2020-03-17 3 Konsep Dasar Pasca Persalinan

4 2020-03-24 4 Konsep Dasar Bayi Baru Lahir

5 2020-03-31 5 Perubahan dan adaptasi fisiologi pada kehamilan (sistem reproduksi, sistem endokrin, sistem perkemihan, sistem pencernaan, sistem muskuloskeletal, sistem kardiovaskuler)

6 2020-04-07 6 Perubahan dan adaptasi fisiologi pada kehamilan (sistem integumen, payudara, metabolisme berat badan, indeks massa tubuh (IMT), darah dan pembekuan, sistem pernafasan, sistem persyarafan)

7 2020-04-14 7 Perubahan dan adaptasi fisiologi persalinan (Kala 1, Kala 2, Kala 3 dan Kala 4)

8 2020-04-28 8 Ujian Tengah Semester (UTS)

9 2019-11-12 9 perubahan dan adaptasi fisiologi pasca persalinan/masa nifas pada sistem reproduksi

10 2020-05-19 10 perubahan dan adaptasi fisiologi pada kehamilan, persalinan, pasca persalinan dan BBL

11 2020-05-26 11 perubahan dan adaptasi fisiologi bayi baru lahir pada sistem pernafasan;

Ketepatan menjelaskan perubahan dan adaptasi fisiologi bayi baru lahir pada sistem peredaran darah;

Ketepatan menjelaskan perubahan dan adaptasi fisiologi bayi baru lahir pada sistem pencernaan

12 2020-06-02 12 perubahan dan adaptasi psikologi pada kehamilan, persalinan, pasca persalinan dan BBL

13 2020-06-09 13 perubahan dan adaptasi psikologi pada kehamilan, persalinan, pasca persalinan dan BBL

14 2020-06-16 14 kesedihan dan duka cita pada ibu pasca persalinan, bounding attachment, respon ayah dan keluarga pada ibu pasca persalinan

15 2020-06-23 15 perubahan dan adaptasi psikologi pada periode reactivity pertama, perubahan dan adaptasi psikologi pada periode tidur, perubahan dan adaptasi psikologi pada periode reactivity kedua

16 2020-07-07 16 UAS

Pekanbaru, 12 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ani Triana,SST, M.Kes
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP2044A - PENGANTAR ASUHAN KEBIDANAN

Program Studi : BID-REG

Kelas/Tahun Akd : IIA/1

Dosen : Ani Triana SST, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19041021 ANGGELA DWI PUTRI LESTARI 74.50 B

2 19041006 NYIMAS SITI WAHYUNI 81.20 A-

3 19041037 DEVI SAFITRI 76.33 B+

4 19041017 INDA SEPTIA RISMAULI 64.75 C+

5 19041007 SITI ZALEHA 80.05 A-

6 19041036 PUTRI APRITA 77.68 B+

7 19041002 WINDA TRI PURWANTI 80.05 A-

8 19041035 SITI NURLAILATUL KHIKMAH 73.88 B

9 19041003 SITI GELDA FAFITA VAN PUTRI 71.55 B

10 19041033 TRI ARSIH RAMADONA 74.58 B

11 19041027 LESTARI MEILINDA 75.10 B+

12 19041020 ZULFA NOVIA YANTI 74.03 B

13 19041038 RAHMA YULIA RASKITA 74.50 B

14 19041032 NILAM RIZKY YULIA EFENDI 74.73 B

15 19041012 Elza Fitri 74.70 B

16 19041028 MUDIA KOMAROH 74.35 B

17 19041040 FAUZIYAH PUTRI 74.75 B

18 19041009 NUZULIA NUR RAMADHANI 75.58 B+

19 19041013 T SOFIANTI 74.28 B

20 19041005 LUSIANA AYUMI 73.88 B

21 19041014 NURUL FATIAH 64.00 C+

22 19041041 DHESLIA NUR ARIFIN 74.60 B

23 19041008 SARIFAH 66.30 B-

24 19041023 OPTA PIANA REZA 56.65 C

25 19041030 MARTHA ANJELA SINAGA 73.88 B

26 19041022 RETNI AYU MANINGSEH UTAMI 55.23 C

27 19041015 FITRI HERLINA 74.35 B

28 19041034 PAMELA JEFRI 74.28 B

29 19041039 RANTIMANG 67.50 B-

30 19041044 RIZKY ADHA PRAMUJA 63.80 C+

31 19041016 CICI SAFITRI 73.00 B



32 19041010 IVANKA AL UMAMANIR FANAHALIN 71.65 B

33 19041043 APRIANGGIY MAULANA SITUMEANG 66.83 B-

Pekanbaru, 28 Juli 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ani Triana SST, M.Kes


